
 

Mbledhja e 112 e Qeverisë 

Qeveria e Republikës së Kosovës, ka diskutuar për ligjshmërinë e procedurave të takimeve dhe 

vendimmarrjes së Qeverisë së Republikës së Kosovës pas dorëheqjes së kryeministrit. 


